⁵ ראה רות גינזבורג, 'זמנו ומקומו של הזמן: על הכרונוטופ של בחטין', מחקרי ירושלים בספרות העברית, יט (תשס"ג), עמ' 350-369. הכרונוטופוס הוא עיצוב באמצעות פרספקטיבה וז'אנר.

⁶ דב פרוכטמן במאמרו "נפלאות שמש בית המדרש הישן", "טורים" לחינוך ולהוראה, בטאון חטיבת המורים, ה' אייר, תשל"ז-מאי 1977 עמ' 12-15 מצביע על מעשה שאירע בעיר קולומיאה, הסמוכה לבוטשאטש ב-1870, המופיע בספר זכרון לדאשונים של הרב חיים צבי דומיץ תאומים, התרע"ד ובו מסופר סיפור המהווה

אפשרי, כדוגמת המוסד הנזכר 'בית המדרש הישן' הנמצא בעיירות רבות אחרות. המקום הוא מקום של רוחות, אתר בעל פוטנציאל דמוני, שבו יכולים להתרחש מעשי פלא.⁷